Заседание ведет член Совета МКД Мирошниченко Леонид Леонидович.
Секретарь заседания член Совета МКД Сидорова Елена Васильевна.
Повестка заседания :
1. Выбор председателя и секретаря заседания Совета многоквартирного дома.
2. Принять решение произвести ремонт крылец 1 и 2 подъездов, сметной стоимостью 326810(тристо 
двадцать шесть тысяч восемьсот десять рублей) руб., оплату произвести за счет средств по статье «Ремонт 
мест общего пользования МКД».
3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г.Владивосток, 
пр. 100 лет Владивостока, 43 кв.83 .

РЕШИЛИ по первому вопросу:

[...]

(кв.83).

ВОЗДЕРЖАЛСЯ100% ЗА 0% ПРОТИВ 0%

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.
РЕШИЛИ по второму вопросу: 2. Принять решение произвести ремонт крылец 1 и 2 подъездов, сметной 
стоимостью 326810(тристо двадцать шесть тысяч восемьсот десять рублей) руб., оплату произвести за счет 
средств по статье «Ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по третьему вопросу: Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома